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Eis Rumfass TK 125 ml Schöller

Produkt 962811

Nettofüllmenge -

Erhältliche Einheiten Kt 20Stk

Marke Schöller

Inhaltssto�fe

Entrahmte MILCH, Wasser, Dextrose, Glukose, Fruktose-Sirup, Kokosfett,
Zucker, Glukosesirup, Invertzuckersirup, Orangensaft aus Fruchtsaftkonzentrat
3,5%, Rosinen 2,5%, Rum 1%, Emulgator (Mono- und Diglyceride von
Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl,
Xanthan, Pektine), Zitronensaftkonzentrat, natürliches Aroma, färbende
Gemüsekonzentrate (Karotte, Rote-Bete), natürliches Orangenaroma,
natürliches Bourbon-Vanillearoma. ENTHÄLT MILCH. KANN ERDNUSS,
SCHALENFRÜCHTE, GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJA UND EIER
ENTHALTEN.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Glutenhaltige Getreide
Eier
Erdnüsse
Soja
Schalenfrüchte

Merkmale / Ernährungshinweise

Tiefgekühlt

Au�bewahrungshinweis

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Boden.

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~809 kJ (192 kcal)

Kohlenhydrate ~ 31 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 26 Gramm

Ballaststo�fe < 0,5 Gramm

Fett ~ 6,5 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 5,8 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 1,5 Gramm

Salz ~ 0,08 Gramm

Herkun�tsangaben

Zutat Herkun�tsland Herkun�tsregion Zusätzliche Angaben

Milch Europäische Union - -

Verp�lichtende Kennzeichnung und Warnhinweise

WICHTIG: Kleinkinder (unter 4 Jahren) verfügen über einen verminderte
Kaufähigkeit und könnten sich an kleinen Stückchen verschlucken. Enthält
Alkohol. Für Kinder nicht geeignet!

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Eis mit Rumgeschmack, mit Orangensauce (17%) und Rum-Rosinen (5%).

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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